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CHOSZCZNO. W piątek w Choszczeńskim Domu Kultury dzieci z Publicznego Przedszkola nr 5 bawiły się
na balu karnawałowym. Do zabawy zagrzewali ich animatorzy z Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie
Wielkopolskim. A całość poprzedziło przedstawienie w wykonaniu pracowników przedszkola.


  









Do Choszczeńskiego Domu Kultury, gdzie odbywała się piątkowa zabawa karnawałowa zjechała się
najwyśmienitsza plejada bajkowa z całego świata. Obok  przepięknych księżniczek, którym towarzyszyli
najsilniejsi superbohaterowie, w tan poszły czarownice, policjanci, a nawet świnka Peppa i Pippi
Langstrumpf.  Nam udało się porozmawiać z Królową Lodu Elsą. - Na dzisiejszy bal przyszłam nie z
Hansem, a ze Spidermanem, czyli moim bratem Jaśkiem. Bawimy się tak dobrze, że z pewnością dziś
nikogo nie zamrożę - wyznała sześcioletnia ZOFIA DĄBROWSKA. I choć na sali balowej było jeszcze kilka
podobnie do niej ucharakteryzowanych dziewczynek, Zofia zapewniała, że najważniejsze dla niej tego
dnia było to, że mogła wcielić się w tę, a nie inną postać. 





 


A o to by zarówno ona, jak i towarzyszący jej wychowankowie Publicznego Przedszkola nr 5 bawili się w
iście karnawałowym nastroju, zadbali ich nauczyciele oraz ci, którzy na co dzień wspierają ich rozwój w
placówce. Specjalnie na tę okazję przygotowali bajkę "Królewna Śnieżka". Wyreżyserowały ją
nauczycielki, ANNA APANASOWICZ, KATARZYNA ZAJDA oraz MARTYNA TATARCZUK. Całość muzycznie
spięli animatorzy z Teatru im. Juliusza Osterwy z Gorzowa Wielkopolskiego. 
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OBSADA BAJKI "KRÓLEWNA ŚNIEŻKA": 

ANNA APANASOWICZ (Śnieżka), KATARZYNA ZAJDA (królowa), JAN KOWALSKI (król), ANDRIJ ULITKO
(książę), EWA NOWALIŃSKA, EWELINA BANDROWSKA, ZOFIA KUBACKA, MARTYNA TATARCZUK, ANNA
JANIAK, MIROSŁAWA STRZELACKA, MARIOLA MAŃKOWSKA (krasnoludki), IWONA WĘGIERSKA (lustro).
Narracją zajęła się MAGDALENA MICIUL, a całość poprowadziła dyrektorka przedszkola KATARZYNA
KOWALSKA. 
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